

Esbjerg Caravan Center A/S
Tarphagevej 135, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 87 52 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *16/3 -2019*


Martin Højvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Caravan Center A/S Tarpbagevej 135 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 87 52 82
	Stiftet: 26. august 2011
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Rina Højvig Martin Højvig Claus Eigaard Mose
Direktion	Martin Højvig, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	M. Højvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og reparation af campingvogne samt dertilhørende tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 995.724 mod 974.338 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.050.384	5.150.651
1 Personaleomkostninger	-3.626.487	-3.779.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.450	-26.343
Driftsresultat	1.401.447	1.344.495
Andre finansielle indtægter	14.749	0
Øvrige finansielle omkostninger	-138.868	-93.959
Resultat før skat	1.277.328	1.250.536
2 Skat af årets resultat	-281.604	-276.198
Årets resultat	995.724	974.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	745.724	724.338
Disponeret i alt	995.724	974.338

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.204	65.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.204</u>	<u>65.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.204</u>	<u>65.654</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.419.945	7.836.176
Varebeholdninger i alt	<u>9.419.945</u>	<u>7.836.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.086	341.778
Udsudte skatteaktiver	106.354	34.550
Andre tilgodehavender	1.793	0
Tilgodehavender i alt	<u>424.233</u>	<u>376.328</u>
Likvide beholdninger	6.930	7.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.851.108</u>	<u>8.219.782</u>
Aktiver i alt	<u>9.894.312</u>	<u>8.285.436</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.190.209	2.444.485
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.940.209</u>	<u>3.194.485</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.117.854	1.164.593
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	257.020
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.488.973	1.197.796
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.556.666	1.474.705
	Selskabsskat	363.475	257.259
	Anden gæld	<u>402.135</u>	<u>739.578</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.954.103</u>	<u>5.090.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.954.103</u>	<u>5.090.951</u>
	Passiver i alt	<u>9.894.312</u>	<u>8.285.436</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.792.127	3.094.515
Pensioner	646.315	502.544
Andre omkostninger til social sikring	30.337	21.211
Personaleomkostninger i øvrigt	157.708	161.543
	<u>3.626.487</u>	<u>3.779.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	353.408	247.198
Årets regulering af udskudt skat	-71.804	29.000
	<u>281.604</u>	<u>276.198</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.444.485	1.720.147
Årets overførte overskud eller underskud	745.724	724.338
	<u>3.190.209</u>	<u>2.444.485</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.420 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	316 t.kr.
Abdre anlæg, driftsmateriel og inventar	43 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør er der stillet bankgaranti på 1.000 tkr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Højvig Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.